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Ejecución SEGUNDO CUATRIMESTRE 2019 y Acumulado

1

Institución :  2,019 FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
Tipo de Entidad : Entidad Autónoma

Avances Resultados Estrategicos:

Avances Resultados Institucionales

Incrementar atletas federados en 1 punto  92 por ciento durante el periodo 2019 al 2021Resultado Institucional :

DIRECCION Y COORDINACION

PROMOCION DEPORTIVA

FORMACION DEPORTIVA

DESARROLLO TECNICO

6 Documento

193 Persona

98 Persona

34 Persona

        817,867.11

      1,336,939.38

      1,041,662.50

        872,248.83

Direccion y Coordinacion

Promocion Deportiva

Formacion Deportiva

Desarrollo Tecnico

6 Documento

193 Persona

98 Persona

34 Persona

        817,867.11

      1,336,939.38

      1,041,662.50

        872,248.83

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

          2.00

         64.00

         31.00

         10.00

        254,209.81

        439,934.19

        355,597.49

        313,230.36

          2.00

         64.00

         33.00

         12.00

        254,209.81

        439,934.19

        355,597.49

        313,230.36

Producto / Sub producto Meta Fisica

Vigente

Presupuesto 

Vigente Fisico Financiero

Avances SEGUNDO cuatrimestre

  33.33

  33.16

  31.63

  29.41

  33.33

  33.16

  33.67

  35.29

% Avance

  31.08

  32.91

  34.14

  35.91

  31.08

  32.91

  34.14

  35.91

% Avance Fisico Financiero

Avances ACUMULADOS

% Avance % Avance

Fuente: SIPLAN

Firma y sello autoridad responsable.

(f)
Nombre:

          2.00

         64.00

         33.00

         12.00

        254,209.81

        439,934.19

        355,597.49

        313,230.36

  33.33

  33.16

  33.67

  35.29

  31.08

  32.91

  34.14

  35.91

          4.00

        128.00

         63.00

         21.00

        483,139.28

        768,190.59

        632,243.87

        575,841.89

  66.67

  66.32

  64.29

  61.76

  59.07

  57.46

  60.70

  66.02


